dederunt in integrunn non defensaverinb ut compo

nam pars illa que non conservaverinL a parte fidem

servanti pro pena nomine duplis ipsis rebus cum jam

dictes capelles et jam dictes ripes seu aquisi sicut

Pro tempore melioratis fuerint aut valuerint sub exti

macione in eisdem locisi quia omnia sic inter eis

convenit

Actum vico 1uvenalta.

Signum i- manus suprascripto liechoniy qui ac car

tula comutacionis fieri rogavi ut supra i et ei relectum

est.

x raro

i Lupus diaconus missus fui ut suprap subscripsi.

i Lupus diaconus missus fui ut supraa subscripsr

Signum i i i manibus Adelberti filii quondam

LluPertia et Petri filii quondam Leupertil adque Adre

verti filii quondam omolonip qui super ipsis rebus

accesserunt et extimaverunt ut suprap et a confirman

dum manum posuerunt

Signum bi- 1- 11 i i- manibus Sunterami de Maste

lingoa et Arderici de lsegingoa seu Sunterami et

itadaldi de Seveningm adque Sarimundi de casaley

testis.

i- lohannes notarius et index domni imperatoris

scripsii post tradita complevi et dedi.

qucxcvi

Ann. gse io augustL

commutatio bonorum inter lierlam abbatissam mo

nasterii brixiani s. fallaci et Paminicum presby

terum veronensem

onomcn cod. vipL lirercn P. ll. p. ea.

lix apographo patiun in hibL Srim

canum

ln christi nomine liotto gratia hei imperator

augustusy anni imperii eius quartop decimo mensis

augustusj indictione nona. comutacio bone fidei no

scitur esse contractunu ut vicem emcionis obtineat

firmitateim eodemque nexu obligant contrahendes

Placuit itaque et bona convenit voluntatem inter

domna Serta abbatissa de monasterio sancte 1ulie.

quod dicitur novoa quod est fundatum infra cevitate

Srixiaj nec non et Pominicus presbiter de cevitate

ver-onaej custus et oficiale basilice sancti Proculi de

episcopato ipsius civitatis verona. qui professus est

ex nacione sua legem vivere langobardorump ut in

hei nomine debeant darea sicut et presenti dederunt

ac tradiderunt vicissim sibi unus alteri comutacionis

nomine ln primis dedit ipsa domna Perta abatissa

da parte jam dicto suo monesterio eidem nominici

presbiter similiter in causa coiuutationis nominey it

sunt duos camporas juris ipsius monesteriia qui sunt

positas in pleve sancti Andree loco Movello Primo

campo est tabulas duocenti sexaginta g coerit ap ipso

campo da mane predicto comutatore et ingezoa da

sera rebus sancti zenonii da montis via. Secundo

campo in suprascripta pleve i loco liiundellaj est ta

bulas sexagintag coerit ei du sera viaz da mane